Kalimantan Timur Tahun 2024.  

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Kalimantan Timur Nomor Urut 2 (dua) Sdr. H. Rudy Mas’ud, S.E., M.E. 

dan Sdr. Ir. H. Seno Aji, M.Si. dengan perolehan suara sebanyak 996.399 

(Sembilan Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Tiga Ratus Sembilan Puluh Sembilan) 

suara atau 55,66% (Lima Puluh Lima Koma Enam Puluh Enam Persen) dari total 

suara sah, sebagai Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih 

Provinsi Kalimantan Timur Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Provinsi Kalimantan Timur Tahun 2024.